



## שיחות

(שיחות מר' ישראל אודסר, זצ"ל - י"ח)

### תמימות בעבודת השם

אני מספר כל זה, שנדע כמה השם יתברך אוהב התמימות. אני לא הייתי למדן, ורק התמימות בלב, אהבתי מאד את התורה והמצוות והאמונה ויראת שמים. אני בזמן שבאתי על דעתי, בגיל שש-שבע שנים, אהבתי מאד את התורה ויראת שמים ואמונה, אבל היה לי מרירות גדול, סבלתי מאד מהיצר הרע, יש יצר הרע שרוצה רק העולם הזה, כל התאוות. ואני הייתי ירא שמים ואהבתי את התורה מאד. כשראיתי בן-אדם שיודע ללמוד בספר והוא מדבר דבורים בטלים ולא שומר את הזמן, אז אמרתי: "מה זה, הוא משוגע. אם אני הייתי יכול לקרוא בספר לא הייתי נח, לא הייתי בטל רגע אחד!" וכשראיתי משהו לומד והוא תמים והוא אומר תהלים, אז חשבתי: "אהה! זה האיש הוא חושב על התכלית האמתית, זה האיש - אשרי לו, הוא עוסק בתהלים ולומד!"

לי". אז הם אמרו לי: "טוב, אתה רוצה לאכול לחם ומים, בסדר, אבל האשה והילדים הם גם-כן?". אז אמרתי: "אני מקוה שהשם יתברך יתן לי אשה כזו שהיא גם-כן תסתפק בלחם ומים".

ואחר-כך כשזיכיתי להתקרב לרבי ישראל, וספרתי לו את העניין, ראיתי שהוא היה נהנה מאד מזה, כי עד אז לא ידעתי מברסלב, רק הלב שלי היה בוער כל-כך לאהבה לתורה, והוא אמר לי: "עשית טוב שלא למדת מלאכה!".

## עצות

(עצות המבוארות - פורים - אות ב')

פורים הוא **הכנה לפסח**. היינו שעל ידי מצוות ושמחת פורים כראוי, זוכים להנצל מחמץ בפסח, וזוכים לקיים כל מצוות הפסח כראוי.

## תפילה

(לקוטי תפילות ב' - תפילה ל"ז)

ותרחם עלינו בכל דור ודור ובכל שנה ושנה, שנוכה לשמוח מאד מאד בימי הפורים בשמחה גדולה וחדוה רבה ועצומה, ונוכה לקיים מצוות קריאת המגילה בקדושה ובטהרה גדולה ובשמחה רבה ועצומה; ונוכה להתבונן גודל עוצם הנס הנפלא והישועה הנוראה והעצומה הזאת, ולפרסומי נסא בפני כל עם ועדה, ונוכה לקיים מצוות משלוח מנות איש לרעהו ומתנות לאביונים, ומצוות סעודת פורים בשלמות גדול ובשמחה רבה ועצומה.

ונוכה לקיים מצוות השכרות של פורים כאשר צוונו חכמינו זכרונם לברכה; ותעזרנו ותשמרנו שלא יזיק לנו השתיה והשכרות של פורים כלל, לא בגוף ולא בנפש, ולא נזיק שום אדם ולא שום דבר על ידי השכרות, רק נוכה על ידי השכרות של פורים לבא לתוך שמחה גדולה וחדוה רבה ועצומה מאד, לתוך שמחה של פורים, אשר אז מאיר הארה נפלאה ועצומה שהוא הארת מרדכי, אשר אין דוגמתה בכל ימות השנה ...

... ואזכה להיות שמח בכל לב, ולשמח גם אחרים, לשמח כל ישראל עמך בשמחת פורים בחדוה רבה ועצומה מאד מאד, נגילה ונשמחה בישועתך בשמחה אמיתית, באופן שיהיה לך לנחת ולרצון, ותקבל שעשועים גדולים משתייתנו ושמחותינו בפורים הקדוש; ונוכה גם עתה בכל שנה ושנה להנס הגדול והישועה הנפלאה של פורים, להכניע ולגרש ולעקור ולבטל מאתנו קליפת המן עמלק וזוהמתו הגדולה, ולמחות שמו וזכרו מן העולם, ולטהר עצמנו מזהמתו בקדושה ובטהרה גדולה, ולהמשיך עלינו קדושת מרדכי ואסתר.

ונוכה להמשיך שמחת פורים על כל השנה כולה, לשמוח תמיד בך בשמחה וחדוה רבה באמת, ועל ידי זה נוכה לקדושת וטהרת הפרה אדומה, ולקדושת פסח באמת. ונוכה להיות בשמחה תמיד, ויקויים בנו מקרא שכתוב: כי בו ישמח לבנו כי בשם קדשו בטחנו, יהיו לרצון אמרי פי והגיון לבי לפניך ה' צורי וגואלי.

ומחיאית כפיים, זוכה להמשיך על עצמו קבלת התורה בנגלה ובנסתר, שזוהי הארה נפלאה של מרדכי ואסתר. היינו שזוכה להתעוררות גדולה וחשק עצום לקיים את מצוות התורה שבנגלה, ולהבין באמת ולקיים סודות וחכמות אמתיות שבתורת הנסתר.

עוד זוכה לקיים מצוות ספירת העומר כראוי. גם על ידי שמחת פורים כראוי, זוכה להכניע את קליפת המן עמלק ימח שמו, היינו התאוות ומידות רעות, שהן מכוננות קליפת המן עמלק. ועל ידי שמחת פורים כראוי, מתבטלים גאוה ועבודה זרה וכפירות, וזוכה לאמונה גדולה ולחכמה דקדושה, ולחיים ואריכות ימים, ונמתקים ובטלים כל מיני דינים וגזרות רעות מישראל.

## תפילה

(לקוטי תפילות א' - תפילה י')

... ותעזרני ברחמיך לקיים ולקבל את ימי הפורים בשמחה גדולה, ונוכה שימשיך קדושת הארת פורים, קדושת מרדכי ואסתר עלינו ועל זרענו ועל כל עמך בית ישראל.

ונוכה לקיים כל המצוות הנוהגות בפורים בקדושה ובטהרה ובלב טוב ובשמחה גדולה. ותתן שמחה בלבנו, עד שתתפשט השמחה בידינו ורגלינו, ונוכה אז להמחאת כף ורקודין דקדושה בשמחה גדולה לשמך באמת ...

## רצון וכיסופין

(אוצר היראה - ל"ה)

כשזוכין להשתוקק להשם יתברך בתשווקה חזקה ורצון נפלא וחזק מאד, זה בחינת נעשה ונשמע. ועל-ידי זה זוכין לשמחה אמיתית בחינת **ושמחת עולם על ראשם**, שזכו על ידי נעשה ונשמע, כמאמר רבותינו ז"ל (הלכות ערב ג', אות מ').

## מכתב

(מספר אפי הנחל - מכתב פ"ט)

ב"ה, ט' ניסן תשכ"ז.

לכבוד נשיא ישראל, חמדת לבי ועיני מר ... רב תבונה ועמוק המחשבה לחתור ולמצוא המים שמהם תצמיח האמונה הקדושה, לכל באי עולם, שגם בדורות אלו, כולם יכירו וידעו את ה' ויעשו כולם אגודה אחת.

הכוסף וחושק וחומד לדרוש ולחפש ולבקש ולתור ולחתור, למצוא תעלומת והסתרת המים חיים עמוקים, שמחיים מבחינת מיתה, שהוא כפירות ואמונות כוזבות. ומהם גדילה האמונה הקדושה בכל העולם. שמרפאים מכל תחלואים רעים ומרים של כפירות ואמונות כוזבות ומצמיחים בכל העולם האמונה הקדושה, אמונה חזקה ונכונה, אמונה זכה וצחה וברורה, שזה כל חיותינו ותקוותינו. מי ימלא גבורות ה' ונפלאותיו וחסדיו העצומים שזכינו לאור חדש, פלא נורא כזה, בדור העני הזה, מה שלא זכו לזה כל הדורות הקודמים, להשיג דרך החיים דרך האמת האמתית.

המעתיק